
                                                  

                           

 

Vi samarbetar för ett bättre Malmö 
 

JobbMalmö i Malmö stad och Hyllie Företagsgrupp har ett samarbete genom ESF-
projekt, Jobb i Hyllie. Tillsammans utvecklar vi metoder för långsiktig samverkan 
mellan näringslivet och kommunen i syfte att få arbetslösa malmöbor i arbete.  
 
Samverkansmodellerna bygger på ett CSR-perspektiv (Corporate Social Responsibilty) som 
innebär att företag är beredda att ta ett större ansvar för sin påverkan på miljö och 
människors liv. Genom att anställa en person som under längre tid stått utanför 
arbetsmarknaden tar företag ett socialt ansvar och bidrar till en hållbar samhällsutveckling i 
Malmö.  
 
Projekt Jobb i Hyllie har bildat Rekryteringsteamet som erbjuder företag i Malmö 
professionell service vad gäller rekrytering av personal eller i övrig samverkan. 
Rekryteringsteamet arbetar nära dig som arbetsgivare under hela processen.  
 
Hela rekryteringsprocessen är kostnadsfri och skräddarsys efter dina behov.  
 
Våra samverkansmodeller 

• Rekrytering. Rekryteringsteamet kan hjälpa dig när du ska anställa din nästa 
medarbetare, de arbetar nära dig och utgår från dina önskemål. De sköter hela 
rekryteringsprocessen och du är med i den grad du väljer. De kandidater som 
motsvarar kravprofilen presenteras för dig. 

 
• Lärande Arbetsplats. Kan ditt företag kan erbjuda en utbildningsplats för en 

arbetssökande Malmöbo som ännu inte hittat sin yrkesroll? Den lärande 
arbetsplatsen ska ge den arbetssökande kunskaper i hur det fungerar i arbetslivet; 
dels i yrkesrollen men även i de sociala delarna av yrkeslivets krav. Vi finansierar 
kandidatens inkomst. 

 
• Pro bono. Ge en timme, av din tid och din kunskap. Ta emot ett studiebesök eller 

kom till oss och berätta för arbetslösa kandidater om ditt företag, vad det innebär att 
arbeta inom ert yrkesområde och hur ni tänker när ni rekryterar.  

 

Varmt välkommen att kontakta mig för mer information 

Graziela Zibner 
graziela.zibner@malmo.se 
Tel: 0709 – 10 23 81 
 
www.jobbihyllie.se 
 


